PAGE
5

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2012 года

                          № 327
О внесении изменений в решение
Думы Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 137
            Дума Белоярского района  р е ш и л а:
            1. Внести в пункт 1 решения Думы Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 137 «О предоставлении земельных участков для целей строительства» следующие изменения:

1)  подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) строительства зданий, сооружений для государственных и муниципальных нужд;»;

2) дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) строительства объектов связи, радиофикации, канализации, электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения.».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                 А.В. Ласков
Глава Белоярского района

                                   С.П. Маненков

PAGE